kol Sutarties galiojimas pasibaigia (visiškai įvykdomi įsipareigojimai), nutraukiama įstatymu ar šioje Sutartyje

nustatytais atvejais.

2.2. Prekių pristatymo terminas – 1 mėnesis nuo sutarties pasirašymo dienos.

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

3.1. Sutartyje nustatyta fiksuota kaina.

3.2. Bendra Sutarties vertė – 696,96 (šeši šimtai devyniasdešimt šeši eurai ir 96 ct) Eur su PVM.

3.3. Į prekių kainą įskaityti visi Tiekėjo mokami mokesčiai, pristatymas nurodytu adresu ir kitos su

prekių pagaminimu ir pristatymu susijusios išlaidos.

3.4. Sutarčiai bus taikoma fiksuotos kainos kainodara. Kainodaros taisyklės nustatytos Viešųjų